SQart
Workstation
Easy Space
164 PL › MEBLE BIUROWE CENNIK 2018 › ceny netto w PLN
SQ
art W
orkstation
Spis treści

on
Opis
1. Sposób zamawiania biurka
System SQart Workstation wymaga zamawiania
biurka jako dwóch produktów:
 – blatu zmontowanego z ramą
 – podstawy
Konstrukcja biurka umożliwia montaż do tej
samej ramy różnych typów nóg – należy pamiętać
o dostosowaniu wymiaru podstawy do wymiaru
blatu. Poniższy schemat przedstawia proces
zamówienia przykładowego biurka:
Chcąc zamówić biurko o wymiarze
blatu 1600 × 800 mm na nogach o profilu
zamkniętym należy wybrać blat WNSR10NNNZ
oraz podstawę WNSNBC6N0NN.
Zamówienie biurka będzie złożone z dwóch
indeksów: WNSR10NNNZ (blat)
oraz WNSNBC6N0SN (podstawa).
melamina + 1
N blat stały S blat przesuwny
Blat szerokość głębokość
W N S R 0 6 N N N Z 1200 mm 800 mm 485 838
W N S R 0 8 N N N Z 1400 mm 612 964
W N S R 1 0 N N N Z 1600 mm 633 987
W N S R 1 2 N N N Z 1800 mm 712 1071
W N S R 1 4 N N N Z 2000 mm Dopasuj podstawę typu: C 743 1102
W N S R 2 5 N N N Z 1400 mm 1000 mm 643 1080
W N S R 2 6 N N N Z 1600 mm 672 1109
W N S R 2 7 N N N Z 1800 mm 721 1154
W N S R 2 8 N N N Z 2000 mm Dopasuj podstawę typu: E 751 1182
Podstawa
AL, BI, CZ
podstawa
do blatów
o głębokości
W N S N B C 6 N 0 N N Bez regulacji wysokości
C
466
800 × 800 mm
W N S N B C 6 H 0 N N Z regulacją manualną (640 – 860 mm) 676
W N S N B E 6 N 0 N N Bez regulacji wysokości
E
496
1000 × 1000 mm
W N S N B E 6 H 0 N N Z regulacją manualną (640 – 860 mm) 708
* Kolor przelotki zawsze w kolorze podstawy
L Przelotka lewa
R Przelotka prawa
M Przelotka środkowa
D Przelotka lewa + prawa
N Bez przelotki
N Blat stały
S Blat przesuwny
Z Blat zmontowany z ramą
0 Bez przelotki na kable
1 1 przelotka na kable*
2 2 przelotki na kable*
 SPIS TREŚCI sqart
spis treści
Easy Space
166 PL › MEBLE BIUROWE CENNIK 2018 › ceny netto w PLN
SQ
art W
orkstation
Opis
1. Kształty biurek
System pracowniczy SQart Workstation oferuje
biurka o różnych kształtach blatów:
Blaty wykonane są z płyty wiórowej grubości
25 mm klasy E1 dwustronnie melaminowanej.
Blaty posiadają zamontowane łączniki gwinto-
wane, do których za pomocą wkrętów przymo-